
拳聖会今光道場十周年記念募金総額 

 

拳聖会今光道場十周年記念事業にあたり、本道場内外からの多数の方々に

ご賛同を賜り、ご寄付をいただきましたことを厚くお礼申し上げます。 

お寄せいただいた寄付金につきまして、平成２８年５月現在、本道場の修

復等で執行させていただきました。併せて御報告いたします。 

  

 

1. 募金総額 

644,000 円 

 

 

2. 執行状況（平成 28 年 5 月現在） 

 年月日 項  目 金  額 

１ H28.2.16 給水管漏水修理 18,316 円  

２ H28.5.18 玄関ガラス修理 11,000 円  

 


